
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

30 января 2025 г.  № 282-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 
 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 
1. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на производственную практику по профессиональным модулям: ПМ.02 
«Организация сетевого администрирования» с 13.02.2025 по 19.03.2025; ПМ.03 
«Эксплуатация объектов сетевой инфраструктуры» с 21.03.2025 по 10.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации 

(по согласованию)  

1.  Айвазян Александр 
Степанович 

ООО «ЕвроСтрой» г. Славянск-на-Кубани Залян Хорен 
Гришаевич 

2.  Афанасьев 
Владислав 
Владимирович 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-
Кубани 

Яхниенко Павел 
Александрович 

3.  Волков Владислав 
Валерьевич  

ООО «Коммунальные и похоронные услуги» 
г. Славянск-на-Кубани 

Холяева Наталья 
Александровна 

4.  Гальянов Иван 
Фёдорович 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 
Андреевич 

5.  Горбунов Кирилл 
Александрович 

МБУ «Управление по делам ГО и ЧС» 
г. Славянск-на-Кубани 

Басыров Сергей 
Анатольевич 

6.  Гусев Александр 
Павлович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

7.  Ермошенко Максим 
Евгеньевич 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-
Кубани 

Яхниенко Павел 
Александрович 

8.  Жуков Егор 
Александрович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

9.  Жуков Ростислав 
Валерьевич 

ООО «Славянск ЭКО» г. Славянск-на-
Кубани 

Парамонов 
Константин 
Андреевич 

10.  Загаев Игорь 
Андреевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

11.  Захожев Игорь 
Сергеевич 

Межрайонная ИФНС России №11 по 
Краснодарскому краю г. Славянск-на-
Кубани 

Валюх Герман 
Эдуардович 



2 

№ 282-ст от 30.01.2025 

12.  Заяц Александр 
Витальевич 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 
Андреевич 

13.  Иванов Максим 
Александрович 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-
Кубани 

Яхниенко Павел 
Александрович 

14.  Карташов Дмитрий 
Алексеевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

15.  Кильневой Виталий 
Юрьевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

16.  Клименко 
Александр 
Дмитриевич 

Филиал ПАО «Россети Кубани» Славянские 
электрические сети г. Славянск-на-Кубани 

Данилов Андрей 
Андреевич  

17.  Колесник Степан 
Евгеньевич 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 
Андреевич 

18.  Коробка Юлия 
Сергеевна 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 
Андреевич 

19.  Кремень Николай 
Олегович 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 
Андреевич 

20.  Купин Максим 
Сергеевич  

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

21.  Лях Максим 
Сергеевич  

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-
Кубани 

Яхниенко Павел 
Александрович 

22.  Майстепанов Эдуард 
Валерьевич  

ООО «Славянск ЭКО» г. Славянск-на-
Кубани 

Парамонов 
Константин 
Андреевич 

23.  Мелконян Варужан 
Мартиросович  

Администрация муниципального 
образования «Славянский район» 
г. Славянск-на-Кубани 

Лавриненко Алексей 
Владимирович 

24.  Минасян Грант 
Мишаевич  

ООО «ЕвроСтрой» г. Славянск-на-Кубани Залян Хорен 
Гришаевич 

25.  Морозов Владислав 
Евгеньевич  

ООО «Славянск ЭКО» г. Славянск-на-
Кубани 

Парамонов 
Константин 
Андреевич 

26.  Мулин Ярослав 
Константинович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

27.  Новиков Михаил 
Андреевич  

АО «Славянский кирпич» г. Славянск-на-
Кубани 

Лахно Александр 
Николаевич 

28.  Онопченко Кирилл 
Евгеньевич  

МБУ «Управление по делам ГО и ЧС» 
г. Славянск-на-Кубани 

Басыров Сергей 
Анатольевич 

29.  Отмахов Владислав 
Дмитриевич  

МКУ «Централизованная бухгалтерия 
отдела Культуры администрации МО 
Красноармейский район» ст. Полтавская 

Мартыненко 
Людмила Ивановна 

30.  Петров Максим 
Александрович  

ООО «Агро-Трейд» г. Славянск-на-Кубани Голиков Даниил 
Сергеевич 

31.  Попов Артём 
Валерьевич  

МКУ «Централизованная бухгалтерия 
отдела Культуры администрации МО 
Красноармейский район» ст. Полтавская 

Мартыненко 
Людмила Ивановна 

32.  Прокофьев Илья 
Андреевич  

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

33.  Ряпалов Родион 
Александрович  

Межрайонная ИФНС России №11 по 
Краснодарскому краю г. Славянск-на-
Кубани 

Валюх Герман 
Эдуардович 



3 

№ 282-ст от 30.01.2025 

34.  Савченко Данил 
Евгеньевич  

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

35.  Сагитов Роман 
Олегович  

ГБУЗ «Славянская ЦРБ» М3 КК г. Славянск-
на-Кубани 

Еременко Ольга 
Алексеевна 

36.  Селецкий Илья 
Викторович  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 
Андреевич 

37.  Смола Роман 
Иванович  

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-
Кубани 

Яхниенко Павел 
Александрович 

38.  Солоденко Мария 
Александровна  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 
Андреевич 

39.  Столяров Дмитрий 
Станиславович  

ГБУЗ «Славянская ЦРБ» М3 КК г. Славянск-
на-Кубани 

Еременко Ольга 
Алексеевна 

40.  Тарасенко Лилия 
Дмитриевна  

ООО «ИНКОН» х. Трудобеликовский  Абдурахманов Иван 
Николаевич 

41.  Торосьян Эрик 
Грачевич  

ООО «Агро-Трейд» г. Славянск-на-Кубани Голиков Даниил 
Сергеевич 

42.  Трипутень Данил 
Сергеевич  

Межрайонная ИФНС России №11 по 
Краснодарскому краю г. Славянск-на-
Кубани 

Валюх Герман 
Эдуардович 

43.  Филоненко Аким 
Евгеньевич  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 
Андреевич 

44.  Флерко Владислав 
Дмитриевич 

Межрайонная ИФНС России №11 по 
Краснодарскому краю г. Славянск-на-
Кубани 

Валюх Герман 
Эдуардович 

45.  Фомичев Кирилл 
Олегович  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 
Андреевич 

46.  Чеботарев 
Станислав 
Андреевич  

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

47.  Шапарь Михаил 
Васильевич  

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

48.  Шумский Алексей 
Андреевич  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 
Андреевич 

49.  Щербина Вячеслав 
Игоревич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 
Григорьевич 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателей 
отделения среднего профессионального образования Бушуева Максима 
Сергеевича и Вилкова Дениса Сергеевича. 

2. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), СПО 
специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на производственную практику (преддипломную практику) с 13.04.2025 
по 10.05.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации  

(по согласованию)  

Руководитель 
практики от 

филиала 

1.  Айвазян Александр 
Степанович 

ООО «ЕвроСтрой» г. 
Славянск-на-Кубани 

Залян Хорен 
Гришаевич 

Вилков Денис 
Сергеевич 



4 

№ 282-ст от 30.01.2025 

2.  Афанасьев Владислав 
Владимирович 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 
г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павел 
Александрович 

Ким Виктория 
Александровна 

3.  Волков Владислав 
Валерьевич  

ООО «Коммунальные и 
похоронные услуги» г. 
Славянск-на-Кубани 

Холяева Наталья 
Александровна 

Бушуева Наталья 
Александровна 

4.  Гальянов Иван 
Фёдорович 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-
на-Кубани 

Шишкин Борис 
Андреевич 

Вилкова Наталья 
Андреевна 

5.  Горбунов Кирилл 
Александрович 

МБУ «Управление по делам 
ГО и ЧС» г. Славянск-на-
Кубани 

Басыров Сергей 
Анатольевич 

Вилкова Наталья 
Андреевна 

6.  Гусев Александр 
Павлович 

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Ким Виктория 
Александровна 

7.  Ермошенко Максим 
Евгеньевич 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 
г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павел 
Александрович 

Вилкова Наталья 
Андреевна 

8.  Жуков Егор 
Александрович 

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Вилкова Наталья 
Андреевна 

9.  Жуков Ростислав 
Валерьевич 

ООО «Славянск ЭКО» 
г. Славянск-на-Кубани 

Парамонов 
Константин 
Андреевич 

Бушуева Наталья 
Александровна 

10.  Загаев Игорь 
Андреевич 

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Ким Виктория 
Александровна 

11.  Захожев Игорь 
Сергеевич 

Межрайонная ИФНС России 
№11 по Краснодарскому 
краю г. Славянск-на-Кубани 

Валюх Герман 
Эдуардович 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

12.  Заяц Александр 
Витальевич 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-
на-Кубани 

Шишкин Борис 
Андреевич 

Сабиров Ринат 
Равильевич 

13.  Иванов Максим 
Александрович 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 
г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павел 
Александрович 

Вилков Денис 
Сергеевич 

14.  Карташов Дмитрий 
Алексеевич 

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Бушуева Наталья 
Александровна 

15.  Кильневой Виталий 
Юрьевич 

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Вилков Денис 
Сергеевич 

16.  Клименко Александр 
Дмитриевич 

Филиал ПАО «Россети 
Кубани» Славянские 
электрические сети 
г. Славянск-на-Кубани 

Данилов Андрей 
Андреевич  

Бушуева Наталья 
Александровна 

17.  Колесник Степан 
Евгеньевич 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-
на-Кубани 

Шишкин Борис 
Андреевич 

Ким Виктория 
Александровна 

18.  Коробка Юлия 
Сергеевна 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-
на-Кубани 

Шишкин Борис 
Андреевич 

Вилков Денис 
Сергеевич 

19.  Кремень Николай 
Олегович 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-
на-Кубани 

Шишкин Борис 
Андреевич 

Сабиров Ринат 
Равильевич 

20.  Купин Максим 
Сергеевич  

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Вилков Денис 
Сергеевич 

21.  Лях Максим 
Сергеевич  

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 
г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павел 
Александрович 

Сабиров Ринат 
Равильевич 

22.  Майстепанов Эдуард 
Валерьевич  

ООО «Славянск ЭКО» 
г. Славянск-на-Кубани 

Парамонов 
Константин 
Андреевич 

Сабиров Ринат 
Равильевич 



5 

№ 282-ст от 30.01.2025 

23.  Мелконян Варужан 
Мартиросович  

Администрация 
муниципального 
образования «Славянский 
район» г. Славянск-на-
Кубани 

Лавриненко 
Алексей 
Владимирович 

Вилков Денис 
Сергеевич 

24.  Минасян Грант 
Мишаевич  

ООО «ЕвроСтрой» г. 
Славянск-на-Кубани 

Залян Хорен 
Гришаевич 

Вилков Денис 
Сергеевич 

25.  Морозов Владислав 
Евгеньевич  

ООО «Славянск ЭКО» 
г. Славянск-на-Кубани 

Парамонов 
Константин 
Андреевич 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

26.  Мулин Ярослав 
Константинович 

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Сабиров Ринат 
Равильевич 

27.  Новиков Михаил 
Андреевич  

АО «Славянский кирпич» 
г. Славянск-на-Кубани 

Лахно Александр 
Николаевич 

Савина 
Анастасия 
Александровна 

28.  Онопченко Кирилл 
Евгеньевич  

МБУ «Управление по делам 
ГО и ЧС» г. Славянск-на-
Кубани 

Басыров Сергей 
Анатольевич 

Вилкова Наталья 
Андреевна 

29.  Отмахов Владислав 
Дмитриевич  

МКУ «Централизованная 
бухгалтерия отдела 
Культуры администрации 
МО Красноармейский 
район» ст. Полтавская 

Мартыненко 
Людмила Ивановна 

Бушуева Наталья 
Александровна 

30.  Петров Максим 
Александрович  

ООО «Агро-Трейд» г. 
Славянск-на-Кубани 

Голиков Даниил 
Сергеевич 

Вилкова Наталья 
Андреевна 

31.  Попов Артём 
Валерьевич  

МКУ «Централизованная 
бухгалтерия отдела 
Культуры администрации 
МО Красноармейский 
район» ст. Полтавская 

Мартыненко 
Людмила Ивановна 

Бушуева Наталья 
Александровна 

32.  Прокофьев Илья 
Андреевич  

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Вилкова Наталья 
Андреевна 

33.  Ряпалов Родион 
Александрович  

Межрайонная ИФНС России 
№11 по Краснодарскому 
краю г. Славянск-на-Кубани 

Валюх Герман 
Эдуардович 

Ким Виктория 
Александровна 

34.  Савченко Данил 
Евгеньевич  

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

35.  Сагитов Роман 
Олегович  

ГБУЗ «Славянская ЦРБ» М3 
КК г. Славянск-на-Кубани 

Еременко Ольга 
Алексеевна 

Ким Виктория 
Александровна 

36.  Селецкий Илья 
Викторович  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-
на-Кубани 

Шишкин Борис 
Андреевич 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

37.  Смола Роман 
Иванович  

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 
г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павел 
Александрович 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

38.  Солоденко Мария 
Александровна  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-
на-Кубани 

Шишкин Борис 
Андреевич 

Вилкова Наталья 
Андреевна 

39.  Столяров Дмитрий 
Станиславович  

ГБУЗ «Славянская ЦРБ» М3 
КК г. Славянск-на-Кубани 

Еременко Ольга 
Алексеевна 

Сабиров Ринат 
Равильевич 

40.  Тарасенко Лилия 
Дмитриевна  

ООО «ИНКОН» 
х. Трудобеликовский  

Абдурахманов 
Иван Николаевич 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

41.  Торосьян Эрик 
Грачевич  

ООО «Агро-Трейд» г. 
Славянск-на-Кубани 

Голиков Даниил 
Сергеевич 

Бушуева Наталья 
Александровна 



6 

№ 282-ст от 30.01.2025 

42.  Трипутень Данил 
Сергеевич  

Межрайонная ИФНС России 
№11 по Краснодарскому 
краю г. Славянск-на-Кубани 

Валюх Герман 
Эдуардович 

Вилков Денис 
Сергеевич 

43.  Филоненко Аким 
Евгеньевич  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-
на-Кубани 

Шишкин Борис 
Андреевич 

Савина 
Анастасия 
Александровна 

44.  Флерко Владислав 
Дмитриевич 

Межрайонная ИФНС России 
№11 по Краснодарскому 
краю г. Славянск-на-Кубани 

Валюх Герман 
Эдуардович 

Бушуева Наталья 
Александровна 

45.  Фомичев Кирилл 
Олегович  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-
на-Кубани 

Шишкин Борис 
Андреевич 

Ким Виктория 
Александровна 

46.  Чеботарев Станислав 
Андреевич  

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Сабиров Ринат 
Равильевич 

47.  Шапарь Михаил 
Васильевич  

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

48.  Шумский Алексей 
Андреевич  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-
на-Кубани 

Шишкин Борис 
Андреевич 

Сабиров Ринат 
Равильевич 

49.  Щербина Вячеслав 
Игоревич 

ООО «ТехноСтарт» г. 
Славянск-на-Кубани 

Колодезный Иван 
Григорьевич 

Ким Виктория 
Александровна 

3. Направить следующих обучающихся 4 курса ОФО (бюджет),  
СПО специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  
на производственную практику (по профилю специальности)  
по профессиональным модулям: ПМ.03 «Организация занятий по основным 
общеобразовательным программам дошкольного образования» с 16.02.2025  
по 08.03.2025; ПМ.04 «Взаимодействие с родителями (лицами,  
их заменяющими) и сотрудниками образовательной организации» с 09.03.2025 
по 29.03.2025; ПМ.05 «Методическое обеспечение образовательного процесса» 
с 30.03.2025 по 12.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации 

(по согласованию)  

1.  Авдеенко Анастасия 
Андреевна 

МАДОУ детский сад № 15 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Тараненко Елена 
Сергеевна 

2.  Багдасарян Элеонора 
Зауровна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 
сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Лысенко Наталья 
Николаевна 

3.  Белобородкина 
Ангелина 
Васильевна  

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Панкова Наталья 
Александровна 

4.  Бугаева Евгения 
Эдуардовна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Блей Вероника 
Алексеевна 

5.  Винокурова Алина 
Андреевна  

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Силина Ксения 
Сергеевна 

6.  Гноевая Елизавета 
Юрьевна  

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Лавриненко Инна 
Евгеньевна 

7.  Горкунова Марина 
Александровна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-
Кубани МО Славянский район 

Горкунова Наталья 
Георгиевна 



7 

№ 282-ст от 30.01.2025 

8.  Деринг Мария 
Петровна  

МАДОУ детский сад № 15 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Кошельникова 
Наталья Сергеевна 

9.  Комогорова Альбина 
Григорьевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 
сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Чегодаева Людмила 
Ивановна 

10.  Кочка Вероника 
Игоревна  

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Скоропад Наталья 
Евгеньевна 

11.  Кравченко Анна 
Александровна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 
сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Колесник Ольга 
Александровна 

12.  Крамаренко Диана 
Руслановна 

МАДОУ детский сад № 15 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Ревун Людмила 
Викторовна 

13.  Ломанова Дарья 
Алексеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-
Кубани МО Славянский район 

Дроздова Олеся 
Александровна 

14.  Малая Наталья 
Александровна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Круглова Татьяна 
Александровна 

15.  Овсяникова Алёна 
Андреевна  

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-
Кубани МО Славянский район 

Ольховская Виталина 
Витальевна 

16.  Онежко Анна 
Евгеньевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 
сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Шалая Татьяна 
Вячеславовна 

17.  Прыткова Виктория 
Алексеевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Берсинёва Татьяна 
Викторовна 

18.  Рецкая Мария 
Денисовна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 
сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Никитина Инна 
Алексеевна 

19.  Роговая Любовь 
Васильевна 

АНО «Центр развития способностей 
«Карьерный путь»» г. Славянска-на-Кубани 
МО Славянский район 

Ковалева Наталья 
Ивановна 

20.  Самойленко 
Анастасия 
Владимировна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Холодняк Юлия 
Андреевна 

21.  Сердюк Яна 
Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-
Кубани МО Славянский район 

Бондаренко Оксана 
Петровна 

22.  Харченко Алина 
Ивановна  

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Смышляева Елена 
Александровна 

23.  Чередниченко Ирина 
Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 
сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Недосекова Татьяна 
Юрьевна 

24.  Чичиленко Анжелика 
Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Вырвина Наталья 
Владимировна 

25.  Яковлева Кристина 
Михайловна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 
сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Игнатенко Людмила 
Николаевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 

отделения среднего профессионального образования Евтушенко Александру 

Сергеевну. 
4. Направить следующих обучающихся 4 курса ОФО (договор),  

СПО специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  



8 

№ 282-ст от 30.01.2025 

на производственную практику (по профилю специальности)  
по профессиональным модулям: ПМ.03 «Организация занятий по основным 
общеобразовательным программам дошкольного образования» с 16.02.2025  
по 08.03.2025; ПМ.04 «Взаимодействие с родителями (лицами,  
их заменяющими) и сотрудниками образовательной организации» с 09.03.2025 
по 29.03.2025; ПМ.05 «Методическое обеспечение образовательного процесса» 
с 30.03.2025 по 12.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации 

(по согласованию)  

1.  Амерханова 
Анастасия 
Сергеевна  

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 
сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Елохина Олеся 
Александровна 

2.  Боярко Эльвира 
Владимировна  

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Авилова Марина 
Викторовна 

3.  Володько Вероника 
Александровна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-
Кубани МО Славянский район 

Фролова Екатерина 
Александровна 

4.  Герус Инна 
Евгеньевна  

МАДОУ детский сад № 15 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Малащук Галина 
Георгиевна 

5.  Григорян Диана 
Карапетовна  

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-
Кубани МО Славянский район 

Казачёнок Юлия 
Борисовна 

6.  Демина Анастасия 
Алексеевна  

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-
Кубани МО Славянский район 

Гудзий Ирина 
Александровна 

7.  Другова Алёна 
Славиковна  

МБОУ ООШ № 22 Имени Героя Советского 
Союза Бориса Александровича Золотухина 
х. Прикубанского МО Славянский район 

Колесник Лилия 
Николаевна 

8.  Дубровина Любовь 
Александровна  

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Стеблянова Елена 
Васильевна  

9.  Епишева Анна 
Сергеевна  

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Чёрная Наталья 
Викторовна 

10.  Калинина Ева 
Витальевна 

МАДОУ детский сад № 15 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Абраменко Евгения 
Сергеевна 

11.  Климанова Ксения 
Александровна  

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-
Кубани МО Славянский район 

Кузнецова Марина 
Николаевна 

12.  Кречина Валерия 
Андреевна  

МАДОУ детский сад № 40 п. Забойского 
МО Славянский район 

Резник Наталья 
Викторовна 

13.  Кудыма Дарья 
Владимировна  

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-
Кубани МО Славянский район 

Савенко Юлия 
Юрьевна 

14.  Кулик Марина 
Сергеевна  

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Феняк Мария 
Васильевна 

15.  Мороз Елизавета 
Андреевна  

МАДОУ детский сад № 15 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Кармазина Светлана 
Петровна 

16.  Орда Ангелина 
Леонидовна  

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Анурьева Виктория 
Викторовна 

17.  Паночкина Рената 
Сергеевна 

МДБОУ «ЦРР – детский сад № 6» 
ст. Полтавской МО Красноармейский район 

Автаева Марина 
Васильевна 

18.  Самойлова Алиса 
Анатольевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Курдюмова Юлия 
Александровна 



9 

№ 282-ст от 30.01.2025 

19.  Симакова Кристина 
Витальевна  

МАДОУ детский сад № 15 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Сумовская Татьяна 
Викторовна 

20.  Суховеева 
Анастасия 
Викторовна  

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Мирная Наталья 
Васильевна  

21.  Сыпкина Алина 
Сергеевна  

МБДОУ детский сад № 47 х. Прикубанского 
МО Славянский район 

Кудик Любовь 
Владимировна 

22.  Фоменко Алина 
Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 15 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Швец Елена 
Николаевна 

23.  Харченко Алина 
Николаевна  

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-
Кубани МО Славянский район 

Яворчук Анастасия 
Евгеньевна 

24.  Целыковская 
Анжела Николаевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 
сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Бровко Ляна 
Викторовна 

25.  Черноскутова Юлия 
Сергеевна  

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Дегтярева Татьяна 
Сергеевна 

26.  Шавшукова Оксана 
Александровна  

МДБОУ детский сад № 9 ст. Полтавской МО 
Красноармейский район 

Климова Оксана 
Александровна 

27.  Школа Надежда 
Олеговна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 
сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Шурба Елена 
Валерьевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 
отделения среднего профессионального образования Евтушенко Александру 
Сергеевну. 

5. Направить следующих обучающихся 4 курса ОФО (бюджет), СПО 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  
на производственную практику (преддипломную практику) с 13.04.2025 
по 10.05.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации 

(по согласованию)  

Руководитель 
практики от 

филиала 

1.  Авдеенко Анастасия 
Андреевна 

МАДОУ детский сад № 15 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Тараненко Елена 
Сергеевна 

Ходусова Галина 
Петровна 

2.  Багдасарян Элеонора 
Зауровна 

МАДОУ «Центр развития 
ребенка – детский сад № 2» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Лысенко Наталья 
Николаевна 

Цубера Виктория 
Игоревна 

3.  Белобородкина 
Ангелина Васильевна  

МБДОУ детский сад № 3 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Панкова Наталья 
Александровна 

Бочева Елена 
Геннадьевна 

4.  Бугаева Евгения 
Эдуардовна 

МБДОУ детский сад № 14 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Блей Вероника 
Алексеевна 

Цубера Виктория 
Игоревна 

5.  Винокурова Алина 
Андреевна  

МБДОУ детский сад № 14 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Силина Ксения 
Сергеевна 

Курочкина 
Татьяна 
Николаевна 



10 

№ 282-ст от 30.01.2025 

6.  Гноевая Елизавета 
Юрьевна  

МБДОУ детский сад № 3 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Лавриненко Инна 
Евгеньевна 

Евтушенко 
Александра 
Сергеевна 

7.  Горкунова Марина 
Александровна 

МАДОУ детский сад № 4 
г. Славянск-на-Кубани МО 
Славянский район 

Горкунова Наталья 
Георгиевна 

Ходусова Галина 
Петровна 

8.  Деринг Мария 
Петровна  

МАДОУ детский сад № 15 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Кошельникова 
Наталья Сергеевна 

Курочкина 
Татьяна 
Николаевна 

9.  Комогорова Альбина 
Григорьевна 

МАДОУ «Центр развития 
ребенка – детский сад № 2» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Чегодаева 
Людмила Ивановна 

Ткаченко Елена 
Владимировна 

10.  Кочка Вероника 
Игоревна  

МБДОУ детский сад № 14 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Скоропад Наталья 
Евгеньевна 

Гутенко Анна 
Александровна 

11.  Кравченко Анна 
Александровна 

МАДОУ «Центр развития 
ребенка – детский сад № 2» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Колесник Ольга 
Александровна 

Цубера Виктория 
Игоревна 

12.  Крамаренко Диана 
Руслановна 

МАДОУ детский сад № 15 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Ревун Людмила 
Викторовна 

Цубера Виктория 
Игоревна 

13.  Ломанова Дарья 
Алексеевна 

МАДОУ детский сад № 4 
г. Славянск-на-Кубани МО 
Славянский район 

Дроздова Олеся 
Александровна 

Бочева Елена 
Геннадьевна 

14.  Малая Наталья 
Александровна 

МБДОУ детский сад № 3 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Круглова Татьяна 
Александровна 

Гутенко Анна 
Александровна 

15.  Овсяникова Алёна 
Андреевна  

МАДОУ детский сад № 4 
г. Славянск-на-Кубани МО 
Славянский район 

Ольховская 
Виталина 
Витальевна 

Ходусова Галина 
Петровна 

16.  Онежко Анна 
Евгеньевна 

МАДОУ «Центр развития 
ребенка – детский сад № 2» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Шалая Татьяна 
Вячеславовна 

Гутенко Анна 
Александровна 

17.  Прыткова Виктория 
Алексеевна 

МБДОУ детский сад № 3 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Берсинёва Татьяна 
Викторовна 

Евтушенко 
Александра 
Сергеевна 

18.  Рецкая Мария 
Денисовна 

МАДОУ «Центр развития 
ребенка – детский сад № 2» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Никитина Инна 
Алексеевна 

Бочева Елена 
Геннадьевна 

19.  Роговая Любовь 
Васильевна 

АНО «Центр развития 
способностей «Карьерный 
путь»» г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский 
район 

Ковалева Наталья 
Ивановна 

Евтушенко 
Александра 
Сергеевна 

20.  Самойленко 
Анастасия 
Владимировна 

МБДОУ детский сад № 3 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Холодняк Юлия 
Андреевна 

Ткаченко Елена 
Владимировна 



11 

№ 282-ст от 30.01.2025 

21.  Сердюк Яна 
Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 
г. Славянск-на-Кубани МО 
Славянский район 

Бондаренко Оксана 
Петровна 

Курочкина 
Татьяна 
Николаевна 

22.  Харченко Алина 
Ивановна  

МБДОУ детский сад № 14 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Смышляева Елена 
Александровна 

Гутенко Анна 
Александровна 

23.  Чередниченко Ирина 
Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития 
ребенка – детский сад № 2» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Недосекова 
Татьяна Юрьевна 

Цубера Виктория 
Игоревна 

24.  Чичиленко Анжелика 
Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 3 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Вырвина Наталья 
Владимировна 

Евтушенко 
Александра 
Сергеевна 

25.  Яковлева Кристина 
Михайловна 

МАДОУ «Центр развития 
ребенка – детский сад № 2» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Игнатенко 
Людмила 
Николаевна 

Бочева Елена 
Геннадьевна 

6. Направить следующих обучающихся 4 курса ОФО (договор), СПО 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  
на производственную практику (преддипломную практику) с 13.04.2025 
по 10.05.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации 

(по согласованию)  

Руководитель 
практики от 

филиала 

1.  Амерханова 
Анастасия 
Сергеевна  

МАДОУ «Центр развития 
ребенка – детский сад № 2» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Елохина Олеся 
Александровна 

Бочева Елена 
Геннадьевна 

2.  Боярко Эльвира 
Владимировна  

МБДОУ детский сад № 14 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Авилова Марина 
Викторовна 

Бочева Елена 
Геннадьевна 

3.  Володько Вероника 
Александровна 

МАДОУ детский сад № 4 
г. Славянск-на-Кубани МО 
Славянский район 

Фролова Екатерина 
Александровна 

Ходусова Галина 
Петровна 

4.  Герус Инна 
Евгеньевна  

МАДОУ детский сад № 15 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Малащук Галина 
Георгиевна 

Ходусова Галина 
Петровна 

5.  Григорян Диана 
Карапетовна  

МАДОУ детский сад № 4 
г. Славянск-на-Кубани МО 
Славянский район 

Казачёнок Юлия 
Борисовна 

Евтушенко 
Александра 
Сергеевна 

6.  Демина Анастасия 
Алексеевна  

МАДОУ детский сад № 4 
г. Славянск-на-Кубани МО 
Славянский район 

Гудзий Ирина 
Александровна 

Цубера Виктория 
Игоревна 

7.  Другова Алёна 
Славиковна  

МБОУ ООШ № 22 Имени 
Героя Советского Союза 
Бориса Александровича 
Золотухина х. Прикубанского 
МО Славянский район 

Колесник Лилия 
Николаевна 

Гутенко Анна 
Александровна 



12 

№ 282-ст от 30.01.2025 

8.  Дубровина Любовь 
Александровна  

МБДОУ детский сад № 14 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Стеблянова Елена 
Васильевна  

Цубера Виктория 
Игоревна 

9.  Епишева Анна 
Сергеевна  

МБДОУ детский сад № 14 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Чёрная Наталья 
Викторовна 

Цубера Виктория 
Игоревна 

10.  Калинина Ева 
Витальевна 

МАДОУ детский сад № 15 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Абраменко Евгения 
Сергеевна 

Ткаченко Елена 
Владимировна 

11.  Климанова Ксения 
Александровна  

МАДОУ детский сад № 4 
г. Славянск-на-Кубани МО 
Славянский район 

Кузнецова Марина 
Николаевна 

Ткаченко Елена 
Владимировна 

12.  Кречина Валерия 
Андреевна  

МАДОУ детский сад № 40 
п. Забойского МО 
Славянский район 

Резник Наталья 
Викторовна 

Гутенко Анна 
Александровна 

13.  Кудыма Дарья 
Владимировна  

МАДОУ детский сад № 4 
г. Славянск-на-Кубани МО 
Славянский район 

Савенко Юлия 
Юрьевна 

Ходусова Галина 
Петровна 

14.  Кулик Марина 
Сергеевна  

МБДОУ детский сад № 3 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Феняк Мария 
Васильевна 

Евтушенко 
Александра 
Сергеевна 

15.  Мороз Елизавета 
Андреевна  

МАДОУ детский сад № 15 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Кармазина 
Светлана Петровна 

Ткаченко Елена 
Владимировна 

16.  Орда Ангелина 
Леонидовна  

МБДОУ детский сад № 3 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Анурьева Виктория 
Викторовна 

Бочева Елена 
Геннадьевна 

17.  Паночкина Рената 
Сергеевна 

МДБОУ «ЦРР – детский сад 
№ 6» ст. Полтавской МО 
Красноармейский район 

Автаева Марина 
Васильевна 

Курочкина 
Татьяна 
Николаевна 

18.  Самойлова Алиса 
Анатольевна 

МБДОУ детский сад № 3 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Курдюмова Юлия 
Александровна 

Ткаченко Елена 
Владимировна 

19.  Симакова Кристина 
Витальевна  

МАДОУ детский сад № 15 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Сумовская Татьяна 
Викторовна 

Ткаченко Елена 
Владимировна 

20.  Суховеева 
Анастасия 
Викторовна  

МБДОУ детский сад № 14 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Мирная Наталья 
Васильевна  

Ходусова Галина 
Петровна 

21.  Сыпкина Алина 
Сергеевна  

МБДОУ детский сад № 47 
х. Прикубанского МО 
Славянский район 

Кудик Любовь 
Владимировна 

Гутенко Анна 
Александровна 

22.  Фоменко Анастасия 
Александровна 

МАДОУ детский сад № 15 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Швец Елена 
Николаевна 

Евтушенко 
Александра 
Сергеевна 

23.  Харченко Алина 
Николаевна  

МАДОУ детский сад № 4 
г. Славянск-на-Кубани МО 
Славянский район 

Яворчук Анастасия 
Евгеньевна 

Евтушенко 
Александра 
Сергеевна 

24.  Целыковская 
Анжела Николаевна 

МАДОУ «Центр развития 
ребенка – детский сад № 2» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Бровко Ляна 
Викторовна 

Ходусова Галина 
Петровна 



13 

№ 282-ст от 30.01.2025 

25.  Черноскутова Юлия 
Сергеевна  

МБДОУ детский сад № 3 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Дегтярева Татьяна 
Сергеевна 

Ткаченко Елена 
Владимировна 

26.  Шавшукова Оксана 
Александровна  

МДБОУ детский сад № 9 
ст. Полтавской МО 
Красноармейский район 

Климова Оксана 
Александровна 

Гутенко Анна 
Александровна 

27.  Школа Надежда 
Олеговна 

МАДОУ «Центр развития 
ребенка – детский сад № 2» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Шурба Елена 
Валерьевна 

Курочкина 
Татьяна 
Николаевна 

7. Направить следующих обучающихся 4 курса ОФО (договор), СПО 
специальности 49.02.01 Физическая культура филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 
практику (по профилю специальности) по профессиональным модулям: ПМ.01 
«Организация и проведение учебно-тренировочных занятий, и руководство 
соревновательной деятельностью спортсменов в избранном виде спорта» с 
16.02.2025 по 15.03.2025; ПМ.02 «Организация физкультурно-спортивной 
деятельности различных возрастных групп населения» с 16.03.2025 по 
29.03.2025; ПМ.03 «Методическое обеспечение организации физкультурной и 
спортивной деятельности» с 30.03.2025 по 12.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации 

(по согласованию)  

1.  Бжегаков Аслан 
Мадинович  

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 
Кубани МО Славянский район 

Трофимов Никита 
Сергеевич 

2.  Билым Ксения 
Андреевна  

МАУ ДО СШ «Изумруд» г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Конюшков Алексей 
Владимирович 

3.  Бойко Владислав 
Евгеньевич  

МБУ ДО СШ ст. Новоджерелиевской МО 
Брюховецкий район 

Василькина Елена 
Владимировна 

4.  Васильков Сергей 
Петрович  

МАУ ДО ССШ по футболу «Виктория» 
п. Совхозного МО Славянский район 

Дроботенко Михаил 
Кириллович 

5.  Долгополый Данил 
Андреевич  

МБУ ДО СШ ст. Петровской МО 
Славянский район  

Курячий Юрий 
Николаевич 

6.  Кагайкин Станислав 
Алексеевич  

МБОУ СОШ № 6 ст. Полтавской МО 
Красноармейский район 

Кравченко Павел 
Викторович 

7.  Козырев Денис 
Витальевич  

МБОУ СОШ № 28 имени полного кавалера 
ордена Славы М.Р. Перегоненко 
ст. Анастасиевской МО Славянский район 

Богдан Виктор 
Владимирович 

8.  Костенко Ангелина 
Александровна  

МАУ ДО КР СШ «Кировец» ст. Полтавской 
МО Красноармейский район 

Агаджанян Гор 
Арноевич 

9.  Кропотина Елена 
Александровна  

МБОУ СОШ № 56 имени Героя 
Социалистического Труда М.Е. Барановой п. 
Рисового МО Славянский район 

Силивря Евгений 
Викторович 

10.  Лящук Данил 
Викторович  

МАУ ДО СШ «Изумруд» г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район 

Конюшков Алексей 
Владимирович 

11.  Малова Валерия 
Сергеевна  

МБУ ДО СШ «Олимп» имени 
В.В. Симоненко ст. Анастасиевской МО 
Славянский район 

Миньянова Анна 
Владимировна 



14 

№ 282-ст от 30.01.2025 

12.  Малышева Алина 
Дмитриевна  

МБУ ДО СШ № 1имени С.Т. Шевченко 
г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 
район 

Кукарека Марина 
Васильевна 

13.  Махненко Степан 
Сергеевич  

МАУ ДО СШ «Юность» 
ст. Новомышастовской МО 
Красноармейский район 

Махненко Александр 
Иванович 

14.  Молчанова 
Анастасия 
Романовна  

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 
Кубани МО Славянский район 

Амбарцумов Сергей 
Михайлович 

15.  Павленко Анна 
Валерьевна  

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 
Кубани МО Славянский район 

Звездилин Александр 
Михайлович 

16.  Петрова Дана 
Игоревна  

МБОУ СОШ № 4 ст. Полтавской МО 
Красноармейский район 

Голубев Юстон 
Сергеевич 

17.  Просвиров Алексей 
Романович  

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 
Кубани МО Славянский район 

Трофимов Никита 
Сергеевич 

18.  Ромас Кирилл 
Романович  

МАУ ДО ССШ по футболу «Виктория» 
п. Совхозного МО Славянский район 

Дроботенко Михаил 
Кириллович 

19.  Сердюк Александр 
Игоревич 

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 
Кубани МО Славянский район 

Сердюк Игорь 
Игоревич 

20.  Слащев Елисей 
Андреевич  

МАУ ДО КР СШ «Кировец» ст. Полтавской 
МО Красноармейский район 

Рыбникова Маргарита 
Александровна 

21.  Трипутынь Надежда 
Евгеньевна  

МБОУ ООШ № 46 имени кавалера орденов 
Красной Звезды С.И. Карпенко 
х. Нещадимовского МО Славянский район  

Драгун Александр 
Алексеевич 

22.  Шапарь Давид 
Александрович 

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 
Кубани МО Славянский район 

Трофимов Никита 
Сергеевич 

23.  Шембакова Юлия 
Александровна  

ИП Квашук Антон Валериевич г. Краснодар Квашук Антон 
Валериевич 

24.  Шептий Александр 
Сергеевич  

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 
Кубани МО Славянский район 

Гизей Виталий 
Петрович 

25.  Щербакова 
Анастасия 
Андреевна  

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 
Кубани МО Славянский район 

Трофимов Никита 
Сергеевич 

26.  Юферева Виктория 
Сергеевна 

МАОУ СОШ № 7 ст. Полтавской МО 
Красноармейский район 

Ермоленко Наталья 
Петровна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 
отделения среднего профессионального образования Петрину Елену 
Владимировну. 

8. Направить следующих обучающихся 4 курса ОФО (договор), СПО 
специальности 49.02.01 Физическая культура филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 
практику (преддипломную практику) с 13.04.2025 по 10.05.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации 

(по согласованию)  

Руководитель 
практики от 

филиала 

1.  Бжегаков Аслан 
Мадинович  

МАУ ДО СШ «Триумф» 
г. Славянска-на Кубани МО 
Славянский район 

Трофимов Никита 
Сергеевич 

Мягкий Роман 
Николаевич 



15 

№ 282-ст от 30.01.2025 

2.  Билым Ксения 
Андреевна  

МАУ ДО СШ «Изумруд» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Конюшков Алексей 
Владимирович 

Река Юлия 
Александровна 

3.  Бойко Владислав 
Евгеньевич  

МБУ ДО СШ 
ст. Новоджерелиевской МО 
Брюховецкий район 

Василькина Елена 
Владимировна 

Петрина Елена 
Владимировна 

4.  Васильков Сергей 
Петрович  

МАУ ДО ССШ по футболу 
«Виктория» п. Совхозного 
МО Славянский район 

Дроботенко 
Михаил 
Кириллович 

Мягкий Роман 
Николаевич 

5.  Долгополый Данил 
Андреевич  

МБУ ДО СШ ст. Петровской 
МО Славянский район  

Курячий Юрий 
Николаевич 

Мягкая Анна 
Ивановна 

6.  Кагайкин Станислав 
Алексеевич  

МБОУ СОШ № 6 ст. 
Полтавской МО 
Красноармейский район 

Кравченко Павел 
Викторович 

Река Юлия 
Александровна 

7.  Козырев Денис 
Витальевич  

МБОУ СОШ № 28 имени 
полного кавалера ордена 
Славы М.Р. Перегоненко 
ст. Анастасиевской МО 
Славянский район 

Богдан Виктор 
Владимирович 

Петрина Елена 
Владимировна 

8.  Костенко Ангелина 
Александровна  

МАУ ДО КР СШ «Кировец» 
ст. Полтавской МО 
Красноармейский район 

Агаджанян Гор 
Арноевич 

Петрина Елена 
Владимировна 

9.  Кропотина Елена 
Александровна  

МБОУ СОШ № 56 имени 
Героя Социалистического 
Труда М.Е. Барановой п. 
Рисового МО Славянский 
район 

Силивря Евгений 
Викторович 

Мягкий Роман 
Николаевич 

10.  Лящук Данил 
Викторович  

МАУ ДО СШ «Изумруд» 
г. Славянска-на-Кубани МО 
Славянский район 

Конюшков Алексей 
Владимирович 

Есленков 
Николай 
Александрович 

11.  Малова Валерия 
Сергеевна  

МБУ ДО СШ «Олимп» имени 
В.В. Симоненко 
ст. Анастасиевской МО 
Славянский район 

Миньянова Анна 
Владимировна 

Река Юлия 
Александровна 

12.  Малышева Алина 
Дмитриевна  

МБУ ДО СШ № 1имени 
С.Т. Шевченко г. Славянска-
на-Кубани МО Славянский 
район 

Кукарека Марина 
Васильевна 

Мягкая Анна 
Ивановна 

13.  Махненко Степан 
Сергеевич  

МАУ ДО СШ «Юность» 
ст. Новомышастовской МО 
Красноармейский район 

Махненко 
Александр 
Иванович 

Есленков 
Николай 
Александрович 

14.  Молчанова 
Анастасия 
Романовна  

МАУ ДО СШ «Триумф» 
г. Славянска-на Кубани МО 
Славянский район 

Амбарцумов 
Сергей 
Михайлович 

Есленков 
Николай 
Александрович 

15.  Павленко Анна 
Валерьевна  

МАУ ДО СШ «Триумф» 
г. Славянска-на Кубани МО 
Славянский район 

Звездилин 
Александр 
Михайлович 

Мягкая Анна 
Ивановна 

16.  Петрова Дана 
Игоревна  

МБОУ СОШ № 4 ст. 
Полтавской МО 
Красноармейский район 

Голубев Юстон 
Сергеевич 

Петрина Елена 
Владимировна 

17.  Просвиров Алексей 
Романович  

МАУ ДО СШ «Триумф» 
г. Славянска-на Кубани МО 
Славянский район 

Трофимов Никита 
Сергеевич 

Есленков 
Николай 
Александрович 



16 

№ 282-ст от 30.01.2025 

18.  Ромас Кирилл 
Романович  

МАУ ДО ССШ по футболу 
«Виктория» п. Совхозного 
МО Славянский район 

Дроботенко 
Михаил 
Кириллович 

Река Юлия 
Александровна 

19.  Сердюк Александр 
Игоревич 

МАУ ДО СШ «Триумф» 
г. Славянска-на Кубани МО 
Славянский район 

Сердюк Игорь 
Игоревич 

Река Юлия 
Александровна 

20.  Слащев Елисей 
Андреевич  

МАУ ДО КР СШ «Кировец» 
ст. Полтавской МО 
Красноармейский район 

Рыбникова 
Маргарита 
Александровна 

Есленков 
Николай 
Александрович 

21.  Трипутынь Надежда 
Евгеньевна  

МБОУ ООШ № 46 имени 
кавалера орденов Красной 
Звезды С.И. Карпенко 
х. Нещадимовского МО 
Славянский район  

Драгун Александр 
Алексеевич 

Петрина Елена 
Владимировна 

22.  Шапарь Давид 
Александрович 

МАУ ДО СШ «Триумф» 
г. Славянска-на Кубани МО 
Славянский район 

Трофимов Никита 
Сергеевич 

Мягкий Роман 
Николаевич 

23.  Шембакова Юлия 
Александровна  

ИП Квашук Антон 
Валериевич г. Краснодар 

Квашук Антон 
Валериевич 

Петрина Елена 
Владимировна 

24.  Шептий Александр 
Сергеевич  

МАУ ДО СШ «Триумф» 
г. Славянска-на Кубани МО 
Славянский район 

Гизей Виталий 
Петрович 

Мягкая Анна 
Ивановна 

25.  Щербакова 
Анастасия 
Андреевна  

МАУ ДО СШ «Триумф» 
г. Славянска-на Кубани МО 
Славянский район 

Трофимов Никита 
Сергеевич 

Река Юлия 
Александровна 

26.  Юферева Виктория 
Сергеевна 

МАОУ СОШ № 7 ст. 
Полтавской МО 
Красноармейский район 

Ермоленко Наталья 
Петровна 

Мягкая Анна 
Ивановна 

9. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 
норм и требований охраны труда.  

10. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 
у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани за два дня до начала практики.  

11. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 
с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 
регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

12. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 
от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  
Основание: представление директора филиала. 

 
 

 

Проректор по учебной работе, 

качеству образования –  

первый проректор 

 

 

Т.А. Хагуров 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


